sam de Mondoy , & divertit in aquam de Lincora , & dis-

currít in diredum per Serra Pomitina que dic.itur Sispia-

tio , & inde per Castrum de Insula Minei , & per Luán-
cet , & per médium flumem sic dividitur cum Dñi. Ge-
mondi , cum nasariis , & piscariis , usque ubi intrat Asua
in Mineum,& jungitur ad portum Meixidi ubi prius in-

choavimus ad Villam de Bonenti cum Ecciesia S. Jaco-

bi, & cum Villa quas dicitur Vigo. Hos ponimus térmi-

nos , idest
,
per aquam de Pella , quse díscurrit ínter Sanc-

tam Crucem , & Bonenti , & inde per Rozas & per iilam

pennam quaí estat Juxta illam veredam , & inde per illam

aquam ascendendo usque ad iter publícum S. Jacobi , &
inde ad Fenaiem majorem, Post hoc ad terminum Ho-
norici , & vadit direda linea ad \'allum , quod est ínter

Sandum Vincentium & Bonenti , & per canales , & per

memoriale divertitur ad quam de Pella
,
jungiturque Val-

lo, quod est inter Sandum Pelagiura, & Bonenti usque in

terminum de Sanda Cruce : deinde ad Petram latam , &
ad Molinum de Pella , & ad autarium de Ramísquídu : fi-

nitur in loco quo prius incepimus. Hec omnia , qux in-

testamento hoc adnotari jussimus, nec tricenale tempus im-
pediat jus Lucensis Sedis , nec longa possessio juris alio-

rum ei obviet ad futurum secundum hanc nostram Car-

tam, preceptionem,& serenissimam jussionem Regiam. Has
vero suprataxatas Ecclesias , hereditates , & familias taü te-

nore Sande Marie concedimus , quatenus pro nostris aba-

lendis delidis illarum juris usus eidem loco proficiar. Et
nihil exinde quislibet alienare , vel quocumquc contratui

trasferre , aut commutare presumat : Divino enim judíelo,

& nostro , presentes , & futuros monemus , ne hoc votum
nostrura dissolvatur , vel dissolventibus annuatur. Obtes-
tamur eriam eos qui pbst nos Regale decus , Dco me-
diante adipisci meruerint ; & per Chrísti Regís imperium,
& Vírginis honorem submonemus , ut ex his nostris obla-

tionibus universis , quibus Deo , & Matri ejus placeré stu-

1 Bb 4 * dui-
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duimus

,
usurpare , vel auferre quislibet nihil presumat,

dum certissime constat pro nostra & Christianarum gen-

te, & subdidorum plebe fuisse concessas. Suscipe ergo quod
offerimus tibijóc recitavimus in templo tui honoris, Vir-

go gloriosa María, ac tradimus in manibus Pontificis tui

Recaredi
,
qui pariter nobiscum votum peregit , & instan-

ter
,
strenueque complexuit meritisque tuis dignare offerrc

vultibus divinis. Igitur jam didi nos Adephonsi Rex , &
Exemena Regina